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Himbeeren gefriergetrocknet in Vollmilchschokolade 2kg pro Beutel

1. Produktbeschreibung
Genießen Sie den unvergleichlichen Geschmack von gefriergetrockneten, saftigen Himbeeren, umhüllt von zartschmelzender
Vollmilchschokolade. Ob im Sommer gekühlt oder im Winter zu einer heißen Tasse Kaffee – Diese Köstlichkeit eignet sich besonders gut als
Topping, als Kaffeebeilage, als Snack oder auch genial für Ihre Candybar. Jetzt bei uns im Sortiment!

2. Zutaten
Zutaten: Vollmilchschokolade (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Kakaobutter, Molkenpulver, natürliches Vanillearoma, Milch (Laktose),
Himbeeren, Glykosesirup, Emulgator: Sojalecithin. Glasurmittel: Schellack. Verdickungsmittel: Gummi Arabicum. Kann Spuren von Gluten,
Erdnüssen und Schalenfrüchten enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.076 kJ

Brennwert: 496 kcal

Fett: 25 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 15 g

Kohlenhydrate: 58 g

-davon Zucker: 56 g

Eiweiß: 6,5 g

Salz: 0,26 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Spuren


